
令和７年１１月２５日 

保護者各位 

大分大学教育学部附属幼稚園 

園長  佐藤 貴子 

 

第４回すくすくひろば（11/28 予定）中止のお知らせ 

 

晩秋の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より本園の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、現在幼稚園内において、インフルエンザ流行の兆しが見られ、感染拡大防止のた

めの対応を進めております。つきましては、「第４回すくすくひろば」を以下のとおり中止

させていただくこととなりました。 

•  中止行事：第４回すくすくひろば（未就園児遊びの会） 

•  開催予定日：令和７年 11 月 28 日（金曜日） 

楽しみにしてくださっていた皆さまには大変申し訳ございませんが、子どもたちの健

康と安全を守るための措置として、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、来年度、すくすくひろばでお会いできますことを楽しみにしています。 

インフルエンザが猛威を振るっています。皆様、どうぞご自愛ください。 

 

 

 

 

 

令和８年度入園児選考願書受付は 12/1(月)までです。 

時間： 午前9：30～午後 3：30 （土・日・祝日を除く） 

 


